
                                              UCHWAŁA NR XLIII/874/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 lutego 2014 r. 

  
w sprawie przyjęcia dokumentu pn.: „Wojewódzki Program Rozwoju 

Odnawialnych Źródeł Energii dla Województwa Podkarpackiego”  
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 8, art. 14. ust. 1 pkt. 8 i art. 18 pkt. 20                          
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 596 z późń. zm.), art. 51 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko ( Dz. U. z 2013 r., poz. 1235) 
  

Sejmik  Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Przyjmuje się dokument pn.: „Wojewódzki Program Rozwoju Odnawialnych Źródeł 
Energii dla Województwa Podkarpackiego” ( stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały) wraz z Załącznikiem nr 1 do Wojewódzkiego Programu Rozwoju 
Odnawialnych Źródeł Energii dla Województwa Podkarpackiego ( stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały) i Załącznikiem nr 2 do Wojewódzkiego 
Programu Rozwoju Odnawialnych Źródeł Energii dla Województwa Podkarpackiego            
( stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały) oraz Prognozą oddziaływania               
na środowisko ( stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszej uchwały). 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 


	Sejmik  Województwa Podkarpackiego

